
KLAIPĖDOS VALSTYBINĖ KOLEGIJA 

111968056 

 

 

 

 

 

 

 

METINIS BIUDŽETO VYKDYMO ATASKAITŲ RINKINYS 

2023.01.01-2023.12.31 

 



PATVIRTINTA Lietuvos Respublikos 
finansų ministro 
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 
1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų 
ministro 
2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 
1K-301 redakcija)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2023 m. gruodžio 31 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma Nr. 2)

Klaipėdos valstybinė kolegija , 111968056, Jaunystės g. 1
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2023 M. GRUODŽIO 31 D.

metinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA
Nr.

(data)

Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 22

Departamento 900

Įstaigos 2401

Programos

Finansavimo šaltinio

Valstybės funkcijos
Data: 24-01-11

Laikas: 16:55:52

(eurais, ct)

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

Gauti asignavimai 
kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

1 2 3 4 5 6 7

2 + 3 IŠLAIDOS IŠ VISO 335 5 641 740,00 5 641 740,00 5 641 473,52 5 641 473,52

2. IŠLAIDOS 1 5 277 640,00 5 277 640,00 5 277 500,98 5 277 500,98

2. 1, Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 4 024 300,00 4 024 300,00 4 024 300,00 4 024 300,00

2. 1. 1, Darbo užmokestis 3 3 954 900,00 3 954 900,00 3 954 900,00 3 954 900,00

2. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 4 3 954 900,00 3 954 900,00 3 954 900,00 3 954 900,00

2. 1. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 5 3 954 900,00 3 954 900,00 3 954 900,00 3 954 900,00

2. 1. 1. 1. 1.01 Darbo užmokestis pinigais 6 3 954 900,00 3 954 900,00 3 954 900,00 3 954 900,00

2. 1. 2, Socialinio draudimo įmokos 9 69 400,00 69 400,00 69 400,00 69 400,00

2. 1. 2. 1 Socialinio draudimo įmokos 10 69 400,00 69 400,00 69 400,00 69 400,00

2. 1. 2. 1. 1 Socialinio draudimo įmokos 11 69 400,00 69 400,00 69 400,00 69 400,00

2. 1. 2. 1. 1.01 Socialinio draudimo įmokos 12 69 400,00 69 400,00 69 400,00 69 400,00

2. 2, Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 1 004 600,00 1 004 600,00 1 004 460,98 1 004 460,98

2. 2. 1, Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 1 004 600,00 1 004 600,00 1 004 460,98 1 004 460,98

2. 2. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 1 004 600,00 1 004 600,00 1 004 460,98 1 004 460,98

2. 2. 1. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 1 004 600,00 1 004 600,00 1 004 460,98 1 004 460,98

2. 2. 1. 1. 1.15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų 
įsigijimo išlaidos

25 79 900,00 79 900,00 79 860,98 79 860,98

2. 2. 1. 1. 1.16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 12 200,00 12 200,00 12 100,00 12 100,00

2. 2. 1. 1. 1.20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 470 000,00 470 000,00 470 000,00 470 000,00

2. 2. 1. 1. 1.21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 29 29 500,00 29 500,00 29 500,00 29 500,00

2. 2. 1. 1. 1.30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 413 000,00 413 000,00 413 000,00 413 000,00

2. 8, Kitos išlaidos 125 248 740,00 248 740,00 248 740,00 248 740,00

2. 8. 1, Kitos išlaidos 126 248 740,00 248 740,00 248 740,00 248 740,00

2. 8. 1. 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 127 248 740,00 248 740,00 248 740,00 248 740,00

2. 8. 1. 1. 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 128 248 740,00 248 740,00 248 740,00 248 740,00

2. 8. 1. 1. 1.01 Stipendijos 129 248 740,00 248 740,00 248 740,00 248 740,00

3. MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO TURTO ĮSIGIJIMO, 
FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 
ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

151 364 100,00 364 100,00 363 972,54 363 972,54

3. 1, Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 152 364 100,00 364 100,00 363 972,54 363 972,54

3. 1. 1, Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 153 350 300,00 350 300,00 350 197,51 350 197,51



Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 22

Departamento 900

Įstaigos 2401

Programos

Finansavimo šaltinio

Valstybės funkcijos
Data: 24-01-11

Laikas: 16:55:52

1 2 3 4 5 6 7

3. 1. 1. 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 162 350 300,00 350 300,00 350 197,51 350 197,51

3. 1. 1. 3. 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 163 350 300,00 350 300,00 350 197,51 350 197,51

3. 1. 1. 3. 1.02 Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 165 207 600,00 207 600,00 207 591,75 207 591,75

3. 1. 1. 3. 1.04 Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių įrangos įsigijimo 
išlaidos

167 142 700,00 142 700,00 142 605,76 142 605,76

3. 1. 2, Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 176 13 800,00 13 800,00 13 775,03 13 775,03

3. 1. 2. 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 177 13 800,00 13 800,00 13 775,03 13 775,03

3. 1. 2. 1. 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 178 13 800,00 13 800,00 13 775,03 13 775,03

3. 1. 2. 1. 1.02 Kompiuterinės programinės įrangos ir kompiuterinės 
programinės įrangos licencijų įsigijimo išlaidos

179 13 800,00 13 800,00 13 775,03 13 775,03

IŠ VISO 5 641 740,00 5 641 740,00 5 641 473,52 5 641 473,52

Direktorius Remigijus Kinderis
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Vyr. buhalterė Inga Budrienė
(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo 

arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(parašas) (vardas ir pavardė)

Lapas 2



PATVIRTINTA Lietuvos Respublikos 
finansų ministro 
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 
1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų 
ministro 
2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 
1K-301 redakcija)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2023 m. gruodžio 31 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma Nr. 2)

Klaipėdos valstybinė kolegija , 111968056, Jaunystės g. 1
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2023 M. GRUODŽIO 31 D.

metinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA
Nr.

(data)

Švietimo programa

(programos pavadinimas)

Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 22

Departamento 900

Įstaigos 2401

Programos 12 003

Finansavimo šaltinio 1 1 1 1 1

Valstybės funkcijos 09 04 01 01

Data: 24-01-11

Laikas: 16:55:12

(eurais, ct)

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

Gauti asignavimai 
kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

1 2 3 4 5 6 7

2 + 3 IŠLAIDOS IŠ VISO 335 5 629 600,00 5 629 600,00 5 629 433,52 5 629 433,52

2. IŠLAIDOS 1 5 265 500,00 5 265 500,00 5 265 460,98 5 265 460,98

2. 1, Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 4 024 300,00 4 024 300,00 4 024 300,00 4 024 300,00

2. 1. 1, Darbo užmokestis 3 3 954 900,00 3 954 900,00 3 954 900,00 3 954 900,00

2. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 4 3 954 900,00 3 954 900,00 3 954 900,00 3 954 900,00

2. 1. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 5 3 954 900,00 3 954 900,00 3 954 900,00 3 954 900,00

2. 1. 1. 1. 1.01 Darbo užmokestis pinigais 6 3 954 900,00 3 954 900,00 3 954 900,00 3 954 900,00

2. 1. 2, Socialinio draudimo įmokos 9 69 400,00 69 400,00 69 400,00 69 400,00

2. 1. 2. 1 Socialinio draudimo įmokos 10 69 400,00 69 400,00 69 400,00 69 400,00

2. 1. 2. 1. 1 Socialinio draudimo įmokos 11 69 400,00 69 400,00 69 400,00 69 400,00

2. 1. 2. 1. 1.01 Socialinio draudimo įmokos 12 69 400,00 69 400,00 69 400,00 69 400,00

2. 2, Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 995 400,00 995 400,00 995 360,98 995 360,98

2. 2. 1, Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 995 400,00 995 400,00 995 360,98 995 360,98

2. 2. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 995 400,00 995 400,00 995 360,98 995 360,98

2. 2. 1. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 995 400,00 995 400,00 995 360,98 995 360,98

2. 2. 1. 1. 1.15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų 
įsigijimo išlaidos

25 79 900,00 79 900,00 79 860,98 79 860,98

2. 2. 1. 1. 1.16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00

2. 2. 1. 1. 1.20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 470 000,00 470 000,00 470 000,00 470 000,00

2. 2. 1. 1. 1.21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 29 29 500,00 29 500,00 29 500,00 29 500,00

2. 2. 1. 1. 1.30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 413 000,00 413 000,00 413 000,00 413 000,00

2. 8, Kitos išlaidos 125 245 800,00 245 800,00 245 800,00 245 800,00

2. 8. 1, Kitos išlaidos 126 245 800,00 245 800,00 245 800,00 245 800,00

2. 8. 1. 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 127 245 800,00 245 800,00 245 800,00 245 800,00

2. 8. 1. 1. 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 128 245 800,00 245 800,00 245 800,00 245 800,00

2. 8. 1. 1. 1.01 Stipendijos 129 245 800,00 245 800,00 245 800,00 245 800,00

3. MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO TURTO ĮSIGIJIMO, 
FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 
ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

151 364 100,00 364 100,00 363 972,54 363 972,54



Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 22

Departamento 900

Įstaigos 2401

Programos 12 003

Finansavimo šaltinio 1 1 1 1 1

Valstybės funkcijos 09 04 01 01

Data: 24-01-11

Laikas: 16:55:12

1 2 3 4 5 6 7

3. 1, Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 152 364 100,00 364 100,00 363 972,54 363 972,54

3. 1. 1, Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 153 350 300,00 350 300,00 350 197,51 350 197,51

3. 1. 1. 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 162 350 300,00 350 300,00 350 197,51 350 197,51

3. 1. 1. 3. 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 163 350 300,00 350 300,00 350 197,51 350 197,51

3. 1. 1. 3. 1.02 Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 165 207 600,00 207 600,00 207 591,75 207 591,75

3. 1. 1. 3. 1.04 Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių įrangos įsigijimo 
išlaidos

167 142 700,00 142 700,00 142 605,76 142 605,76

3. 1. 2, Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 176 13 800,00 13 800,00 13 775,03 13 775,03

3. 1. 2. 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 177 13 800,00 13 800,00 13 775,03 13 775,03

3. 1. 2. 1. 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 178 13 800,00 13 800,00 13 775,03 13 775,03

3. 1. 2. 1. 1.02 Kompiuterinės programinės įrangos ir kompiuterinės 
programinės įrangos licencijų įsigijimo išlaidos

179 13 800,00 13 800,00 13 775,03 13 775,03

IŠ VISO 5 629 600,00 5 629 600,00 5 629 433,52 5 629 433,52

Direktorius Remigijus Kinderis
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Vyr. buhalterė Inga Budrienė
(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo 

arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(parašas) (vardas ir pavardė)

Lapas 2



PATVIRTINTA Lietuvos Respublikos 
finansų ministro 
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 
1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų 
ministro 
2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 
1K-301 redakcija)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2023 m. gruodžio 31 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma Nr. 2)

Klaipėdos valstybinė kolegija , 111968056, Jaunystės g. 1
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2023 M. GRUODŽIO 31 D.

metinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA
Nr.

(data)

Švietimo programa

(programos pavadinimas)

Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 22

Departamento 900

Įstaigos 2401

Programos 12 003

Finansavimo šaltinio 1 1 1 1 1

Valstybės funkcijos 09 08 01 02

Data: 24-01-11

Laikas: 16:55:12

(eurais, ct)

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

Gauti asignavimai 
kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

1 2 3 4 5 6 7

2 + 3 IŠLAIDOS IŠ VISO 335 12 140,00 12 140,00 12 040,00 12 040,00

2. IŠLAIDOS 1 12 140,00 12 140,00 12 040,00 12 040,00

2. 2, Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 9 200,00 9 200,00 9 100,00 9 100,00

2. 2. 1, Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 9 200,00 9 200,00 9 100,00 9 100,00

2. 2. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 9 200,00 9 200,00 9 100,00 9 100,00

2. 2. 1. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 9 200,00 9 200,00 9 100,00 9 100,00

2. 2. 1. 1. 1.16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 9 200,00 9 200,00 9 100,00 9 100,00

2. 8, Kitos išlaidos 125 2 940,00 2 940,00 2 940,00 2 940,00

2. 8. 1, Kitos išlaidos 126 2 940,00 2 940,00 2 940,00 2 940,00

2. 8. 1. 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 127 2 940,00 2 940,00 2 940,00 2 940,00

2. 8. 1. 1. 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 128 2 940,00 2 940,00 2 940,00 2 940,00

2. 8. 1. 1. 1.01 Stipendijos 129 2 940,00 2 940,00 2 940,00 2 940,00

IŠ VISO 12 140,00 12 140,00 12 040,00 12 040,00

Direktorius Remigijus Kinderis
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Vyr. buhalterė Inga Budrienė
(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo 

arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(parašas) (vardas ir pavardė)

Lapas 3



PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301 redakcija)

2024.01.12 Nr. _________
(data)

(tūkst. eurų)

Programos kodas Programos pavadinimas Finansavimo šaltinio kodas 
Planas su 
leistinais 

patikslinimais
Vykdymas

Patikslinto plano 
vykdymas, proc.

Nuokrypis                    
Nuokrypio sumos 

detalizavimas

Asignavimų 
nepanaudojimo 

priežasčių grupės 
Nr.

Asignavimų nepanaudojimo priežasčių detalus 
paaiškinimas, išskiriant pažangos lėšų 

nepanaudojimo priežastis

1 2 3 4 5 6=5/4*100 7=5–4 8 9 10

12 003 03 04 06 Finansuoti kolegines studijas
1.1.1.1.1 5.629.6 5.629.4 100.0 -0.20 2.1 Mažesnė, nei planuota, pirkimų kaina   

12 003 03 04 21 Užtikrinti projektų, priemonių ir 
duomenų bazių prenumeratos, skirtų 
aukštojo mokslo sistemos efekty 
vumui didinti, įgyvendinimą ir 
įsipareigojimų vykdymą  

1.1.1.1.1 9.2 9.1 98.9 -0.10 2.1 Mažesnė, nei planuota, pirkimų kaina   

12 003 03 04 09 Skatinti studentus siekti gerų studijų 
rezultatų ir dalyvauti mokslinėje 
(meninėje) veikloje (Prezidentinės, 
signatarų stipendijos)

1.1.1.1.1 2.9 2.9 100.0 0.00

Iš viso pagal programą: 5.641.7 5.641.4 100.0 -0.30
Pastabos:

Direktorius Remigijus Kinderis

Vyr. buhalterė Inga Budrienė

_________________________________

   (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto 
asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

(vardas ir pavardė)

2. 9 stulpelyje nurodomos asignavimų nepanaudojimo priežasčių grupės ir jų numeriai, nurodyti šios formos priede. Prie vieno šaltinio skirtingose eilutėse galima nurodyti kelis asignavimų nepanaudojimo priežasčių grupės numerius.

   (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

Klaipėdos valstybinė kolegija, įm. Kodas 111968056, Jaunystės g. 1, Klaipėda

Metinė

(Biudžeto išlaidų plano vykdymo pagal programas ir finansavimo šaltinius 20__ m. _____ d. metinės, pusmetinės ataskaitos forma Nr. 3)

     (įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

1. Asignavimų valdytojai, finansuojami iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, 3 stulpelyje  finansavimo šaltinius nurodo atskirose eilutėse, vadovaudamiesi Asignavimų valdytojų programų, finansuojamų iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinių klasifikacija, patvirtinta 
Lietuvos Respublikos finansų ministro 2011 m. rugpjūčio 8 d. įsakymu Nr. 1K-265 „Dėl Asignavimų valdytojų programų, finansuojamų iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinių klasifikacijos patvirtinimo“.

BIUDŽETO IŠLAIDŲ PLANO VYKDYMO PAGAL PROGRAMAS IR FINANSAVIMO ŠALTINIUS                                                                                                                                                 
2023 M. gruodžio 31 D.

ATASKAITA

(metinė, pusmetinė)



2023 m. gruodis 31 d.

metinė
(ketvirtinė, metinė)

ATASKAITA

____________  Nr. _______
(data)              

Sumos eurais
Programos / uždavinio /  priemonės 

požymio kodas (pagal Strateginio 
valdymo metodikos, patvirtintos Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės 2021 m. 
balandžio 28 d. nutarimu Nr. 292 „Dėl 

Lietuvos Respublikos 

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo pagal programas, uždavinius ir priemones 2023 m. gruodis 31 d. ketvirtinės, metinės ataskaitos forma Nr.4)
Klaipėdos valstybinė kolegija, 111968056, Jaunystės g. 1, Klaipėda, 

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO PAGAL PROGRAMAS, UŽDAVINIUS IR PRIEMONES

Programos  / uždavinio  / 
priemonės pavadinimas

Programos kodas / 
uždavinio kodas / 

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai 

kartu su 
įskaitytu 

Panaudoti 
asignavimai

PATVIRTINTA
Lietuvos Respublikos finansų ministro
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465
(Lietuvos Respublikos finansų ministro
2022 m. gruodis 31 d. įsakymo Nr. 1K-465 redakcija)



strateginio valdymo įstatymo, Lietuvos 
Respublikos regioninės plėtros įstatymo 4 

straipsnio 3 ir 5 dalių, 7 straipsnio 1 ir 4 
dalių ir Lietuvos Respublikos biudžeto 

sandaros įstatymo 141 straipsnio 3 dalies 
įgyvendinimo" 9 priedą)

metams
ataskaitiniam 
laikotarpiui

1 2 3 4 5 6 7
Švietimo programa   12 003 F 5641740.00 5641740.00 5641473.52 5641473.52
Gerinti atitiktį tarp švietimo 
sistemoje įgyjamų ir darbo 
rinkoje bei prisitaikyti 
kintančioje aplin koje reikalingų 
kompetencijų  

12 003 03 04 P 5641740.00 5641740.00 5641473.52 5641473.52

Finansuoti kolegines studijas   12 003 03 04 06 TP 5629600.00 5629600.00 5629433.52 5629433.52
Skatinti studentus siekti gerų 
studijų rezultatų ir dalyvauti 
mokslinėje (meninėje) veikloje 
(Prezid entinės, signatarų 
stipendijos)  

12 003 03 04 09 TP 2940.00 2940.00 2940.00 2940.00

Užtikrinti projektų, priemonių ir 
duomenų bazių prenumeratos, 
skirtų aukštojo mokslo sistemos 
efekty vumui didinti, 
įgyvendinimą ir įsipareigojimų 
vykdymą  

12 003 03 04 21 TP 9200.00 9200.00 9100.00 9100.00

Iš viso: F 5641740.00 5641740.00 5641473.52 5641473.52
Iš jų:
Funkcijų  vykdymo programa F 5641740.00 5641740.00 5641473.52 5641473.52
Pažangos uždavinys P 5641740.00 5641740.00 5641473.52 5641473.52
Tęstinės veiklos priemonės TP 5641740.00 5641740.00 5641473.52 5641473.52

priemonės pavadinimas
uždavinio kodas / 
priemonės kodas

įskaitytu 
praėjusių 
metų lėšų 

likučiu

asignavimai



Direktorius Remigijus Kinderis
(parašas)

Vyr. buhalterė Inga Budrienė
(parašas)

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (vardas ir pavardė)

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto 
asmens pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)



KLAIPĖDOS VALSTYBINĖ KOLEGIJA 

BIUDŽETO VYKDYMO ATASKAITŲAIŠKINAMASIS RAŠTAS  
PAGAL 2022-12-31 DUOMENIS   

 
2023-01-19 

BENDROJI DALIS 

Klaipėdos valstybinė kolegija, trumpasis pavadinimas – KVK. Viešasis juridinis 

asmuo, teisinė forma – viešoji įstaiga. 2002 m. rugpjūčio 30 d. įregistruota valstybės įmonės 

Registrų centro Klaipėdos filiale. Įstaigos kodas  111968056.  Įstaiga yra juridinis vienetas, turintis 

herbinį antspaudą bei atsiskaitomąsias sąskaitas banke.  Sudaro ir teikia atskirus žemesniojo lygio 

finansinių ataskaitų ir biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinius.  

 Įstaigos buveinės adresas - Jaunystės g. 1, Klaipėda. 

 Įstaigos steigėja yra Lietuvos Respublikos Vyriausybė. 

 Pagrindinė KVK veiklos sritis – Švietimas. 

 Pagrindinis įstaigos tikslas: vykdyti studijas, teikiančias asmeniui aukštąjį koleginį 

išsilavinimą ir aukštojo mokslo kvalifikaciją, tenkinančias Lietuvos valstybės, visuomenės ir ūkio 

reikmes, atitinkančias mokslo ir naujausių technologijų lygį. 

PASTABOS 

Vadovaujantis 2008 m. gruodžio 31 d. Lietuvos Respublikos  finansų ministro 

įsakymu  Nr.1K 465, Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministerijos 2015 m. gruodžio 31 d. 

raštu Nr.SR-6087 ir 2016 m. gegužės 27 d. Nr. SR- 2473 raštu, reglamentuojančiu tarpinių biudžeto 

ir finansinių ataskaitų formų teikimą. KVK teikiamame 2023 m. gruodžio 31 d. biudžeto vykdymo 

ataskaitų rinkinį sudaro: 

1. Biudžeto išlaidų sąmatų vykdymo ataskaitos (forma Nr.2 pateikiame pagal vykdymas 

programas iš VBAMS sistemos). 

2. Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo pagal programas, uždavinius ir priemones ataskaita 

(forma Nr. 4)  

3. Aiškinamasis raštas. 

4. Biudžeto išlaidų plano vykdymo pagal programas ir finansavimo šaltinius ataskaita (forma 
Nr. 3). 

5. Pažyma apie Valstybės biudžeto, bendrojo finansavimo ir Europos sąjungos ir kitos 

tarptautinės paramos lėšų likučių asignavimų valdytojų sąskaitose (kasoje, kortelėse). 

6. Biudžetinės sąskaitos banko išrašas. 



IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO (NEVYKDYMO) RODYKLIAI, PAGAL 
PATVIRTINTAS PROGRAMAS IR JŲ FINANSAVIMO ŠALTINIUS IR PAAIŠKINAMOS 

PRIEŽASTYS 

1. Valstybės funkcija 09.04.01.01, programa 12.003, finansavimo šaltinis 1.1.1.1.1 

Darbo užmokestis: planas 3 284 700,00 Eur; įvykdyta – 3 284 700,00 Eur.  Likutis 0,00 Eur.  

Socialinio draudimo įmokos: Planas 58 000,00 Eur;  įvykdyta: 58 000,00 Eur. Likutis 0,00 Eur.  

Komunalinės paslaugos: Planas: 349 000,00 Eur. Įvykdyta: 349 000,00 Eur. Likutis: 0,00 Eur.  

Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos: Planas: 151 395,00 Eur. Įvykdyta: 150 895,27 Eur. 

Likutis 499,73 Eur. Nepanaudojimo priežastys pateiktos formoje Nr.3. Informacinių technologijų 

prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos: Planas 20 505,00 Eur, įvykdyta – 20 505,00 Eur. Likutis 0,00 

Eur. Stipendijoms: Planas: 238 600,00 Eur, įvykdyta: 238 600,00 Eur. Likutis 0,00 Eur. Kitų 

mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos Planas: 172 000,00 Eur, įvykdyta:172 000,00 Eur., Likutis: 

0,00 Eur. Kompiuterinės programinės įrangos ir kompiuterinės programinės įrangos licencijų 

įsigijimo išlaidos Planas: 32 000,00 Eur, įvykdyta: 32 000,00 Eur, Likutis: 0,00 Eur.  

2. Valstybės funkcija 09.08.01.02, programa 12.003, finansavimo šaltinis 1.1.1.1.11 

Stipendijoms: Planas: 1 500,00 Eur, įvykdyta: 900,00 Eur. Likutis 900,00 Eur. Nepanaudojimo 

priežastys pateiktos formoje Nr.3. 

3. Valstybės funkcija 09.08.01.02, programa 12.003, finansavimo šaltinis 1.1.1.1.1 

Kvalifikacijos kėlimo išlaidos: Planas: 9100,00 Eur, įvykdyta: 9100,00 Eur. Likutis 0,00 Eur. 

Stipendijoms: Planas: 920,00 Eur, įvykdyta: 920,00 Eur. Likutis 0,00 Eur. 

4. Valstybės funkcija 09.08.01.02, programa 12.001, finansavimo šaltinis 1.1.1.1.1 

Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos: Planas 2000,00 Eur, įvykdyta – 

2000,00 Eur. Likutis 0,00 Eur. Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos: Planas: 47 600,00 Eur. 

Įvykdyta: 47 600,00 Eur. Likutis 0,00 Eur. 

PAPILDOMA REIKŠMINGA ATASKAITOSE NENUMATYTA INFORMACIJA: 

Sprendimų dėl teisinių ginčų nėra, kitų reikšmingų įvykių per ataskaitinį laikotarpį 
nėra. 

BIUDŽETINIŲ LĖŠŲ SĄSKAITOJE LĖŠŲ LIKUČIAI METŲ PRADŽIOJE IR 
ATASKAITINIO LAIKOTARPIO PABAIGOJE: 

2022 m. gruodžio mėn. 31 d. biudžeto sąskaitos likutis banke 0,00 Eur. 

PRAĖJUSIAIS METAIS NEPANAUDOTAS LĖŠŲ LIKUTIS, KURIS ATASKAITINIAIS 
METAIS BUVO ĮSKAITYTAS Į NUO METŲ PRADŽIOS GAUTUS ASIGNAVIMUS 

Praėjusiais metais nepanaudotų lėšų likučio nebuvo. 

INFORMACIJA APIE ĮGYVENDINANT IŠ EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ IR KITOS 
TARPTAUTINĖS FINANSINĖS PARAMOS LĖŠŲ BENDRAI FINANSUOJAMUS 
PROJEKTUS PADARYTAS IŠLAIDAS IŠ VALSTYBĖS BIUDŽETO LĖŠŲ DĖL 



NEPLANUOTŲ NETINKAMŲ FINANSUOTI ES FONDŲ IR KITOS TARPTAUTINĖS 
PARAMOS LĖŠOMIS IŠLAIDŲ APMOKĖJIMO; 

Įgyvendinant ES ir kitų tarptautinių organizacijų finansinės paramos lėšomis bendrai 

finansuojamus projektus, įstaiga , neturi išlaidų, apmokėtų iš valstybės biudžeto lėšų neplanuotoms, 

netinkamoms finansuoti ES fondų ir kitos tarptautinės finansinės paramos išlaidoms padengti. 

MOKĖTINOS IR GAUTINOS SUMOS  

Mokėtinas sumas iš valstybės biudžeto lėšų metų pradžioje sudarė 0,00 Eur, ataskaitinio ketvirčio 

pabaigoje mokėtinos sumos sudarė 0,00 Eur.  Visas kreditorinis įsiskolinimas apmokėtas iki 2022 

metų gruodžio mėn. pabaigos. 

KITA INFORMACIJA 

Klaipėdos valstybinė kolegija yra viešoji įstaiga, pajamų įmokų, skiriamų programoms finansuoti, į 

valstybės biudžetą nemoka. Todėl: 

1. Biudžetinių įstaigų pajamų įmokų į biudžetą, biudžeto pajamų iš mokesčių dalies ir kitų 

lėšų, skiriamų programoms finansuoti, ataskaitos, forma Nr.1 neteikia, nes yra  viešoji 

įstaiga, pajamų įmokų, skiriamų programoms finansuoti, į valstybės biudžetą nemoka. 

2. Pažymos Informacija apie mokėtinų sumų kurių apmokėjimo terminas yra suėjęs, 

likučius neteikia, nesant duomenų. 

3. Informacija apie, įgyvendinant iš Europos Sąjungos ir (arba) kitos tarptautinės finansinės 

paramos lėšų bendrai finansuojamus projektus padarytas išlaidas, atsiradusias iš 

valstybės biudžeto lėšų apmokėjus neplanuotas netinkamas finansuoti Europos Sąjungos 

ir (arba) kitos tarptautinės finansinės paramos lėšomis išlaidas, neteikia, nesant 

duomenų. 

4. Apskaičiuotų administruojamų pajamų, į valstybės biudžetą sumokamų per mokesčių 

administratorius, ataskaita forma Nr.A5 neteikia, nesant duomenų. 

5. Apskaičiuotų administruojamų kitų pajamų, į valstybės biudžetą sumokamų pervedant į 

valstybės iždo sąskaitas, ataskaitas A6 neteikia, nesant duomenų. 

6. Surinktų neadministruojamų įplaukų, į valstybės biudžetą sumokamų pervedant 

tiesiogiai į valstybės iždo sąskaitas,  ataskaita forma A7 neteikia, nesant duomenų. 

7. Informacijos apie kontroliuojamų viešųjų įstaigų skolinius įsipareigojimus neteikiame, 

kadangi neturime duomenų. 

Direktorė                                                 Gražina Markvaldienė
  
 

Vyr. buhalterė                   Inga Budrienė 



Dokumentas sugeneruotas Swedbank interneto banke 2024-01-10 16:18:07

”Swedbank”, AB
Konstitucijos pr. 20A, 03502 Vilnius
Telefonas 1884 (privatus)
info@swedbank.lt

S.W.I.F.T. HABALT22
Bankas įregistruotas
LR juridinių asmenų registre

Juridinio asmens kodas 112029651
PVM mokėtojo kodas LT120296515

www.swedbank.lt

Nacionalinės elektroninių siuntų pristatymo, naudojant pašto tinklą, informacinės sistemos elektroninio pristatymo dėžutės adresas: 112029651

Sąskaitos likutis 2023-12-31

Sąskaitos savininkas KLAIPĖDOS VALSTYBINĖ KOLEGIJA
Asmens kodas / Įmonės kodas 111968056
Adresas JAUNYSTĖS G. 1, 91274, Klaipėda, Lietuva

IBAN LT15 7300 0100 7417 8790

Valiuta Likutis

0.00



Klaipėdos valstybinė kolegija, Jaunystės g. 1, Klaipėda

Kodas

22
900

2401
(eurais, ct.)

Likutis Likutis Biudžetinėms Biudžetinių įstaigų
Turinys ataskaitinių metų ataskaitinių metų įstaigoms grąžintos lėšos

pradžioje pabaigoje tiekėjų grąžintos į valstybės iždo
(po užbaigiamųjų (gruodžio 31 d.) lėšos sąskaitas

apyvartų) (2023 m. sausio 1–10 d.) (2023 m. sausio 1–10 d.)
1 2 3 4 5

Valstybės biudžeto lėšos, iš viso: 0.00 0.00
iš jų:

biudžeto lėšos, kurias priklauso grąžinti iki sausio 10 dienos 
programų lėšos iš biudžetinių įstaigų pajamų įmokų *  

tikslinės paskirties, nurodytos įstatyme ar LRV nutarime, lėšos **
kitos negrąžintinos lėšos

pereinamieji atstovybių užsienyje lėšų likučiai
įšaldytos valstybės biudžeto lėšos bankuose (banko pavadinimas)

Projektams vykdyti skirtos lėšos: 707103.84 911891.68 X X
Kitos neišvardintos lėšos: 1042778.86 1745023.01 X X

  *) Biudžeto sandaros įstatymo 32 str. 1 dalis. 

**) Biudžeto rodiklių įstatymu suteikta teisė 2022 m.

Duomenys pateikiami eurais su dviem ženklais po kablelio.

Direktorius Remigijus Kinderis
   (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

Vyr. buhalterė Inga Budrienė
   (vyriausiasis buhalteris (buhalteris)) (parašas)

X

(vardas ir pavardė)

(vardas ir pavardė)

Ministerijos

6

X

Likutis 
po užbaigiamųjų

apyvartų

(asignavimų valdytojo pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

 2023 m. gruodžio mėn. 31 d. 

(po 2023 m. sausio 10 d.)

Departamento
Asignavimų valdytojo

PAŽYMA 

APIE VALSTYBĖS BIUDŽETO, BENDROJO FINANSAVIMO IR EUROPOS SĄJUNGOS IR KITOS TARPTAUTINĖS PARAMOS LĖŠŲ 
LIKUČIUS ASIGNAVIMŲ VALDYTOJŲ SĄSKAITOSE (KASOJE, KORTELĖSE)


